OFÍCIO 542/2025                                     Fazenda Rio Grande, 04 de junho de 2025

Senhor Secretário:

  Por intermédio deste, venho respeitosamente a Vossa presença

encaminhar documentos para publicação no Órgão Oficial do Município na próxima

edição, sendo:

 HOMOLOGAO - PE 90003-2025;
 Extratos de compras.

  Sem mais para o momento, subscrevemo-nos e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

  Atenciosamente.

Andréia Teodoro Pinto
Presidente

Excelentíssimo Senhor
José Antônio Dasenbrock Júnior
Secretário Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Fazenda Rio Grande - Paraná

HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE E O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE - PR, no uso de suas atribuições legais:

Adjudica e homologa o julgamento proferido pelo Agente de Contratação, nomeado pelo Ato nº 31/2025, acerca
do Processo Administrativo nº 14/2025 — Pregão eletrônico nº 90003/2025, que tem por objeto a contratação
de empresa especializada em prestação de serviço de integração e estágio supervisionado, incluindo 4 (quatro)
estagiários de nível médio e 2 (dois) de nível superior, além das respectivas taxas administrativas, conforme o
Termo de referência do pregão eletrônico supracitado.

Sendo que foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante o bem elaborado

Parecer do Departamento jurídico, adjudico e homologo o objeto desta licitação em favor da empresa:

 CEINEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL DE ESTÁGIOS PARA ESTUDANTES, CNPJ:
07.136.551/0001-26, com a taxa de administração de 3,50% (três virgula cinquenta porcento) referente ao
Item 01;

Fazenda Rio Grande, 03 de junho de 2025.

Andreia Teodoro Pinto
Presidente

Leonardo de Paula Dias
1º Secretário

EXTRATO DE COMPRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10/2025
FORNECEDOR: ZENGO UNIFORMES E BORDADOS LTDA

  CNPJ: 22.010.868/0001-05
  OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes e aquisição de equipamentos de
  proteção individual para os agentes de serviços.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

EXTRATO DE COMPRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10/2025
FORNECEDOR: PRIORI EQUIP. PROFISSIONAIL DE SEGURANCA DO TRABALHO
CNPJ: 26.520.719/0001-47

  OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes e aquisição de equipamentos de
  proteção individual para os agentes de serviços.
  MODALIDADE: Dispensa de Licitação

EXTRATO DE COMPRA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 19/2025
FORNECEDOR: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
CNPJ: 07.797.967/0001-95

  OBJETO: Aquisição de licença da ferramenta Banco de Preços.
  MODALIDADE: Inexigibilidade

		2025-06-04T13:36:24-0300
	Andreia Teodoro Pinto:04773666943

	1:
		2025-06-03T14:45:07-0300
	LEONARDO DE PAULA DIAS:04241966977

		2025-06-03T14:46:03-0300
	Andreia Teodoro Pinto:04773666943